
Uchwała Nr LXII/294/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi 

na 2023 rok. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodniczący ady Powiatu 



Termin 
wykonania 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

Załącznik do Uchwały Nr LXII/294/2022 
Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GOŁDAPI 

NA2023ROK 

Zakres do realizacji Miejsce wykonywania 
czynności 

Opracowanie sprawozdania z planu pracy I kontroli Komisji Starostwo Powiatowe 
Rewizyjnej za 2022 rok. w Gołdapi 
Kontrola Powiatowego Urzędu Pracy w zakresie realizacji Powiatowy U rząd Pracy 
JProgramów pomocy dla Przedsiębiorców w 2022 r. w Gołdapi 

Pozyskiwanie środków finansowych w ramach Państwowego Starostwo Powiatowe 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2022 r. w Gołdapi 
Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie wykonania 
budżetu za rok 2022, w tym: 

• kontrola sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
powiatu gołdapskiego za 2022 r. wraz z informacją 
o stanie mienia jednostki, 

• kontrola sprawozdania finansowego za 2022 r., Starostwo Powiatowe 
• opracowanie opmn w sprawie przebiegu wykonania w Gołdapi 

budżetu powiatu za 2022 r., 

• rozpatrzenie opmu Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o wykonaniu budżetu za 2022 r., 

• opracowanie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu. 

Przegląd Dróg Powiatowych. Zarząd Dróg 
Powiatowych w Gołdapi 

Kontrola realizacji „Rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi Starostwo Powiatowe 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego w Gołdapi 
i o wolontariacie w roku 2022. 

Przerwa. 

Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie realizacji budżetu Starostwo Powiatowe 
oowiatu za I półrocze 2023 r. w Gołdapi 

Kontrola Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie Powiatowe Centrum 

organizacji pieczy zastępczej w powiecie gołdapskim. Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi 

Kontrola Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie Zarząd Dróg 
tprzygotowania do sezonu zimowego 2023/2024. Powiatowych w Gołdapi 

Podział środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego Starostwo Powiatowe 
nauczycieli w roku 2022. w Gołdapi 
Opracowanie rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Starostwo Powiatowe 
na 2024 rok. w Gołdapi 


